Директору  МБОУ «О(С)ОШ №6»
Е.В. Акимовой
_______________________________
_______________________________
_______________________________,
Ф.И.О. родителя
(законного представителя)
проживающей(го) по адресу
_______________________________
_______________________________
(адрес места регистрации)
 _______________________________
сотовый телефон

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении бесплатного одноразового горячего питания детям из многодетных семей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула

Я, ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя)
прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения полностью)
ученику(це) _______ класса МБОУ «О(С)ОШ №6».

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя: _____________________ на ___ л. в 1 экз.
2. Документ, подтверждающий статус многодетной семьи, выданный органом социальной защиты населения: _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________    на ___ л. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]С Порядком обеспечения бесплатным одноразовым горячим питанием детей                                        из многодетных семей ознакомлен(а)
________________________________
                             (подпись)
В случае изменения оснований для получения бесплатного одноразового горячего питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ «О(С)ОШ №6».
Проинформирован(а) МБОУ «О(С)ОШ №6» о необходимости ежегодной подачи заявления о бесплатном одноразовом горячем питании детям из многодетных семей в МБОУ «О(С)ОШ №6»
 ________________________________
                        (подпись)

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

	          (дата)

	                 (подпись)

	    (расшифровка подписи)

Результат рассмотрения заявления прошу:
· направить по почте______________________________________________________
· выдать при личном обращении в организацию

«__»_______________20__г       ___________________   /_____________________________________ /Дата подписания заявления                             (подпись)                                              (расшифровка подписи)